
8. Oberthaler OL So. 23.06.2024 12:53
Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Läufer/in 1 Jg Zeit Diff.

Lang  (8) 4.0 km  200 Hm 16 P

1 Jonas Beutler 81 38:03 0:00
2 Beatrice Aeschlimann76 46:41 +8:38
3 Thierstein Ronja, Daniel14 1:26:54 +48:51
4 Schülchter Milena, Benj, Flurina16 1:30:07 +52:04
5 Lena, Andrin, Pesche Thierstein18 1:39:45 +1:01:42
6 Kramer Lena, Ann-Lea99 1:52:41 +1:14:38
7 Robin Thierstein Sven Pauli12 2:18:56 +1:40:53

Annemarie Binggeli 79 Aufg

Mittel  (19) 2.5 km  115 Hm 11 P

1 Jael Beutler 09 33:05 0:00
2 Tätää Michelè Aeschlimann11 34:43 +1:38
3 Christoph Aeschlimann70 37:52 +4:47
4 Burkhard Christine, Manuela 38:24 +5:19
4 Hans Burger 69 38:24 +5:19
6 Sarah, Daniel Timon Kupferschmied45:18 +12:13
7 Leona, Simon Gerber16 47:29 +14:24
8 Eggimann Lena, Timo, Michael16 48:54 +15:49
9 Jelera,Milina Mac Jaun17 51:59 +18:54

10 Caroline Schär Lorin14 59:09 +26:04
11 Pauli Luca, Nevio, Mimions14 1:01:58 +28:53
12 Pauli Lisa, Ruth 13 1:03:11 +30:06
13 Bieri Charleen, Cameo, Marco15 1:07:51 +34:46
14 Christeler Anette 60 1:16:24 +43:19
15 Rötlisberger Tobia, Joshua12 1:19:48 +46:43
16 Burger Joel, Eljas, Andrin16 1:38:59 +1:05:54

Céline Aeschlimann 11 Aufg
Ella Jenzer 14 Aufg
Blaser Jasmine, Nicol, Sämu13 Aufg

Kurz  (7) 2.0 km  90 Hm 7 P

1 Luca, Nevio Sämu Fichter 21:40 0:00
2 Charleen,Jas, Ca Bieri14 23:51 +2:11
3 Franca Gerber Nilas 18 33:51 +12:11
4 Liechti Hanna, Yvonne17 42:52 +21:12
5 Lina, Janys, Silja, Pascal19 43:45 +22:05
6 Zürcher Leonie,Livio, Ueli18 47:55 +26:15
7 Thierstein Eljas, Daniela20 50:42 +29:02



8. Oberthaler OL So. 23.06.2024 12:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Läufer/in 1 Zeit

Lang  (8) 4.0 km  200 Hm 16 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(33) 9(38)

10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43) 15(44) 16(45) Ziel

1 Jonas Beutler 38:03 1:08 3:28 5:10 6:42 8:37 11:13 12:26 17:06 21:44
ol norska 1:08 2:20 1:42 1:32 1:55 2:36 1:13 4:40 4:38

23:21 24:59 27:09 29:56 31:43 33:52 37:17 38:03
1:37 1:38 2:10 2:47 1:47 2:09 3:25 0:46

2 Beatrice Aeschlimann 46:41 2:21 5:14 7:38 9:12 11:53 14:57 16:09 20:11 24:20
ol norska 2:21 2:53 2:24 1:34 2:41 3:04 1:12 4:02 4:09

26:11 26:58 29:16 37:39 40:11 42:34 45:46 46:41
1:51 0:47 2:18 8:23 2:32 2:23 3:12 0:55

3 Thierstein Ronja, Daniel 1:26:54 1:55 6:55 9:19 14:23 20:50 25:09 31:50 39:48 48:04
1:55 5:00 2:24 5:04 6:27 4:19 6:41 7:58 8:16

51:12 55:53 59:08 1:10:47 1:17:16 1:20:45 1:25:19 1:26:54
3:08 4:41 3:15 11:39 6:29 3:29 4:34 1:35

4 Schülchter Milena, Benj, Flurina1:30:07 1:54 7:16 12:19 15:40 20:41 25:59 29:59 40:38 49:07
1:54 5:22 5:03 3:21 5:01 5:18 4:00 10:39 8:29

52:06 1:04:21 1:09:40 1:17:16 1:22:19 1:24:20 1:28:59 1:30:07
2:59 12:15 5:19 7:36 5:03 2:01 4:39 1:08

1:30:02
*203

5 Lena, Andrin, Pesche Thierstein1:39:45 2:03 6:31 22:51 29:15 32:43 42:19 45:33 57:19 1:05:41
2:03 4:28 16:20 6:24 3:28 9:36 3:14 11:46 8:22

1:10:46 1:11:55 1:15:33 1:27:38 1:31:24 1:33:29 1:38:50 1:39:45
5:05 1:09 3:38 12:05 3:46 2:05 5:21 0:55

6 Kramer Lena, Ann-Lea 1:52:41 1:55 7:42 16:50 25:32 29:01 36:05 40:36 48:58 1:13:50
1:55 5:47 9:08 8:42 3:29 7:04 4:31 8:22 24:52

1:20:29 1:21:36 1:25:20 1:33:48 1:39:12 1:44:08 1:51:26 1:52:41
6:39 1:07 3:44 8:28 5:24 4:56 7:18 1:15

7 Robin Thierstein Sven Pauli2:18:56 1:37 23:13 45:31 55:14 1:00:21 1:06:10 1:12:15 1:20:06 1:33:51
1:37 21:36 22:18 9:43 5:07 5:49 6:05 7:51 13:45

1:37:27 1:40:10 1:43:30 2:09:39 2:12:54 2:14:49 2:18:06 2:18:56
3:36 2:43 3:20 26:09 3:15 1:55 3:17 0:50

Annemarie Binggeli Aufg 1:40 4:42 18:30 20:24 22:37 25:45 27:01 31:58 -----
ol norska 1:40 3:02 13:48 1:54 2:13 3:08 1:16 4:57

----- 38:37 ----- ----- ----- ----- 40:48 41:46
6:39 2:11 0:58

Mittel  (20) 2.5 km  115 Hm 11 P
1(31) 2(47) 3(32) 4(33) 5(35) 6(48) 7(38) 8(39) 9(40)

10(41) 11(45) Ziel

1 Jael Beutler 33:05 1:33 5:03 6:42 11:36 16:47 21:35 24:45 27:28 28:26
OLG Thun 1:33 3:30 1:39 4:54 5:11 4:48 3:10 2:43 0:58

31:40 32:21 33:05
3:14 0:41 0:44

2 Tätää Michelè Aeschlimann34:43 2:13 5:57 7:29 13:08 16:12 21:29 26:39 29:18 30:15
ol norska 2:13 3:44 1:32 5:39 3:04 5:17 5:10 2:39 0:57

33:14 34:05 34:43
2:59 0:51 0:38

3 Christoph Aeschlimann 37:52 1:49 5:23 9:16 16:24 19:25 24:17 29:45 32:06 32:59
ol norska 1:49 3:34 3:53 7:08 3:01 4:52 5:28 2:21 0:53

35:59 36:49 37:52
3:00 0:50 1:03

4 Burkhard Christine, Manuela38:24 2:37 6:18 8:28 18:32 21:43 26:07 29:11 32:17 33:10
2:37 3:41 2:10 10:04 3:11 4:24 3:04 3:06 0:53

36:10 37:32 38:24
3:00 1:22 0:52



8. Oberthaler OL So. 23.06.2024 12:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Läufer/in 1 Zeit

Mittel  (20) 2.5 km  115 Hm 11 P (Forts.)

1(31) 2(47) 3(32) 4(33) 5(35) 6(48) 7(38) 8(39) 9(40)
10(41) 11(45) Ziel

4 Hans Burger 38:24 2:37 6:18 8:28 18:32 21:43 26:07 29:11 32:17 33:10
2:37 3:41 2:10 10:04 3:11 4:24 3:04 3:06 0:53

36:10 37:30 38:24
3:00 1:20 0:54

6 Sarah, Daniel Timon Kupferschmied45:18 1:41 5:17 9:32 18:56 23:24 30:19 33:44 39:01 39:54
- --- 1:41 3:36 4:15 9:24 4:28 6:55 3:25 5:17 0:53

42:39 44:13 45:18
2:45 1:34 1:05

7 Leona, Simon Gerber 47:29 1:44 6:09 8:42 14:19 22:06 30:42 34:58 40:22 41:31
1:44 4:25 2:33 5:37 7:47 8:36 4:16 5:24 1:09

45:21 46:31 47:29
3:50 1:10 0:58

8 Eggimann Lena, Timo, Michael48:54 1:59 7:56 11:18 15:10 25:11 31:50 36:40 39:44 41:28
1:59 5:57 3:22 3:52 10:01 6:39 4:50 3:04 1:44

46:11 47:42 48:54
4:43 1:31 1:12

9 Jelera,Milina Mac Jaun 51:59 1:57 5:26 8:34 14:14 23:03 29:27 39:04 42:28 44:52
1:57 3:29 3:08 5:40 8:49 6:24 9:37 3:24 2:24

49:36 51:05 51:59
4:44 1:29 0:54

10 Caroline Schär Lorin 59:09 1:48 6:10 8:26 32:03 38:21 45:20 49:27 53:02 54:13
1:48 4:22 2:16 23:37 6:18 6:59 4:07 3:35 1:11

57:12 58:17 59:09
2:59 1:05 0:52

11 Pauli Luca, Nevio, Mimions1:01:58 2:15 6:26 9:50 35:22 41:18 48:18 52:16 55:51 57:01
2:15 4:11 3:24 25:32 5:56 7:00 3:58 3:35 1:10

1:00:01 1:01:07 1:01:58
3:00 1:06 0:51

12 Pauli Lisa, Ruth 1:03:11 1:50 6:15 8:44 32:02 38:19 46:37 51:48 56:12 57:24
1:50 4:25 2:29 23:18 6:17 8:18 5:11 4:24 1:12

1:01:04 1:02:07 1:03:11
3:40 1:03 1:04

13 Bieri Charleen, Cameo, Marco1:07:51 4:16 10:57 15:26 23:46 33:44 40:26 56:09 1:00:24 1:02:03
4:16 6:41 4:29 8:20 9:58 6:42 15:43 4:15 1:39

1:05:33 1:06:58 1:07:51
3:30 1:25 0:53

14 Christeler Anette 1:16:24 2:17 7:41 21:13 28:13 38:26 44:29 59:52 1:02:57 1:04:50
2:17 5:24 13:32 7:00 10:13 6:03 15:23 3:05 1:53

1:10:16 1:15:04 1:16:24
5:26 4:48 1:20

15 Rötlisberger Tobia, Joshua1:19:48 6:41 12:34 20:24 46:54 55:24 1:03:49 1:08:35 1:12:09 1:13:50
6:41 5:53 7:50 26:30 8:30 8:25 4:46 3:34 1:41

1:17:56 1:19:10 1:19:48
4:06 1:14 0:38

16 Burger Joel, Eljas, Andrin1:38:59 2:38 23:20 39:38 1:01:43 1:07:13 1:15:02 1:20:16 1:24:16 1:25:16
2:38 20:42 16:18 22:05 5:30 7:49 5:14 4:00 1:00

1:34:06 1:35:15 1:38:59
8:50 1:09 3:44

Ivo,Jasmin, Christof Moser 10:24:4010:36:4010:44:2911:20:4011:33:26 11:46:57 11:56:42 12:01:45 12:03:42
10:24:40 12:00 7:49 36:11 12:46 13:31 9:45 5:03 1:57
12:17:0912:18:2712:20:09 8:53:00 8:56:46 9:32:49 9:33:28 9:44:25

13:27 1:18 1:42 *100 *101 *100 *101 *52
Céline Aeschlimann Aufg 6:13 12:21 17:59 ----- ----- ----- ----- ----- 30:05
ol norska 6:13 6:08 5:38 12:06

35:22 36:25 37:21
5:17 1:03 0:56



8. Oberthaler OL So. 23.06.2024 12:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Läufer/in 1 Zeit

Mittel  (20) 2.5 km  115 Hm 11 P (Forts.)

1(31) 2(47) 3(32) 4(33) 5(35) 6(48) 7(38) 8(39) 9(40)
10(41) 11(45) Ziel

Ella Jenzer Aufg 6:12 12:20 18:02 ----- ----- ----- ----- ----- 30:13
ol norska 6:12 6:08 5:42 12:11

35:26 36:31 37:26
5:13 1:05 0:55

Blaser Jasmine, Nicol, SämuAufg 2:48 6:54 14:03 ----- ----- ----- ----- ----- -----
2:48 4:06 7:09
----- ----- 54:34

40:31

Kurz  (7) 2.0 km  90 Hm 7 P
1(46) 2(47) 3(48) 4(49) 5(46) 6(41) 7(45) Ziel

1 Luca, Nevio Sämu Fichter 21:40 3:14 6:46 8:33 13:03 17:12 19:38 20:50 21:40
- --- 3:14 3:32 1:47 4:30 4:09 2:26 1:12 0:50

2 Charleen,Jas, Ca Bieri 23:51 3:59 7:24 9:29 14:03 18:29 20:54 22:58 23:51
3:59 3:25 2:05 4:34 4:26 2:25 2:04 0:53

3 Franca Gerber Nilas 33:51 4:08 9:03 12:05 18:40 24:43 29:05 32:11 33:51
4:08 4:55 3:02 6:35 6:03 4:22 3:06 1:40

4 Liechti Hanna, Yvonne 42:52 5:46 11:09 14:09 23:39 29:25 33:05 40:37 42:52
5:46 5:23 3:00 9:30 5:46 3:40 7:32 2:15

5 Lina, Janys, Silja, Pascal 43:45 5:19 13:42 20:26 28:37 35:52 39:37 42:04 43:45
5:19 8:23 6:44 8:11 7:15 3:45 2:27 1:41

6 Zürcher Leonie,Livio, Ueli 47:55 9:14 14:35 17:19 28:21 38:15 42:40 46:13 47:55
9:14 5:21 2:44 11:02 9:54 4:25 3:33 1:42

7 Thierstein Eljas, Daniela 50:42 4:59 10:08 13:07 23:06 32:11 42:11 49:17 50:42
4:59 5:09 2:59 9:59 9:05 10:00 7:06 1:25


